
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 14 de juny de 2018, de la directora gene-
ral d’Investigació, Innovació, Tecnologia i Qualitat, per la 
qual es resol la convocatòria d’una beca per a la realitza-
ció de pràctiques professionals en matèria d’investigació i 
innovació en salut en la Direcció General d’Investigació, 
Innovació, Tecnologia i Qualitat. [2018/6049]

RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2018, de la directora 
general de Investigación, Innovación, Tecnología y Cali-
dad, por la que se resuelve la convocatoria de una beca 
para la realización de prácticas profesionales en materia 
de investigación e innovación en salud en la Dirección 
General de Investigación, Innovación, Tecnología y Cali-
dad. [2018/6049]

Por Resolución de 20 de marzo de 2018, de la Conselleria de Sani-
dad Universal y Salud Pública (DOGV 8263, 28.03.2018), se convoca 
una beca para la realización de prácticas profesionales en materia de 
investigación e innovación en salud en la Dirección General de Investi-
gación, Innovación, Tecnología y Calidad.

Para el proceso de evaluación y selección, se constituye la comi-
sión evaluadora según lo previsto en la citada resolución y en la Orden 
7/2016, de 31 de agosto, de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública, por la que se aprueban las bases reguladoras de concesión de 
becas para la realización de prácticas profesionales en la Dirección 
General de Investigación, Innovación, Tecnología y Calidad.

Una vez finalizado el proceso de evaluación y selección, al amparo 
de lo previsto en el capítulo II de la Orden 7/2016, de 31 de agosto, y de 
conformidad con lo previsto en el artículo décimo de la Resolución de 
20 de marzo de 2018, de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública, resuelvo:

Primero. Beneficiario, objeto, cuantía y duración de la beca
1. Conceder al candidato Pablo Enguer Gosálbez una beca de prác-

ticas profesionales en materia de investigación e innovación en salud 
en la Dirección General de Investigación, Innovación, Tecnología y 
Calidad.

2. De acuerdo con la Resolución de 4 de mayo de 2018 (DOGV 
8293, 11.05.2018), de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública, por la que se actualiza el importe de la cantidad inicial de per-
cepción de la beca convocada, el importe será de mil veintitrés euros 
con dieciséis céntimos (1.023,16 €) brutos mensuales, sujetos a las 
retenciones que procedan legalmente y financiadas con cargo a los pre-
supuestos de la Generalitat Valenciana para el año 2018 y 2019, de la 
aplicación presupuestaria 10.02.96.0000.411.60.4 y la línea de subven-
ción S4510000.

3. El periodo de duración de la beca será de 12 meses, comenzando 
el día 1 de julio de 2018 y finalizando el día 30 de junio de 2019. Trans-
currido ese tiempo, podrá prorrogarse sin necesidad de nueva convoca-
toria por un período máximo de hasta doce meses adicionales, siempre 
que exista la disponibilidad presupuestaria correspondiente y el desa-
rrollo de la actividad que se esté efectuando así lo requiera o aconseje.

Segundo. Bolsa de reserva
Constituir de conformidad con lo establecido en el artículo 11 de la 

Orden 7/2016, de las bases reguladoras, una bolsa de reserva priorizada 
en función de la puntuación obtenida por los candidatos no beneficia-
dos, para cubrir vacantes producidas por renuncia o abandono y que se 
relaciona a continuación.

Bolsa de reserva priorizada
Sandra Blasco Monleón
Alejandro Muñoz Julve
Sara López Mora
Raquel Sorribes Dauden
Cristian García Ruiz
Irene Martín López

Tercero. Publicación y recursos
Que se publique la presente resolución en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana con la advertencia de que al agotar la vía admi-
nistrativa, se podrá interponer recurso contencioso-administrativo, de 
acuerdo con lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, dentro 
del plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a su publicación, 

Per Resolució de 20 de març de 2018, de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública (DOGV 8263, 28.03.2018), es convoca una 
beca per a la realització de pràctiques professionals en matèria d’in-
vestigació i innovació en salut en la Direcció General d’Investigació, 
Innovació, Tecnologia i Qualitat.

Per al procés d’avaluació i selecció, es constitueix la comissió ava-
luadora segons el que preveu l’esmentada resolució i en l’Ordre 7/2016, 
de 31 d’agost, de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, per 
la qual s’aproven les bases reguladores de concessió de beques per a la 
realització de pràctiques professionals en la Direcció General d’Inves-
tigació, Innovació, Tecnologia i Qualitat.

Una vegada finalitzat el procés d’avaluació i selecció, a l’empara 
del que preveu el capítol II de l’Ordre 7/2016, de 31 d’agost, i de con-
formitat amb el que preveu l’article deu de la Resolució de 20 de març 
de 2018, de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, resolc:

Primer. Beneficiari, objecte, quantia i duració de la beca
1. Concedir al candidat Pablo Enguer Gosálbez una beca de pràc-

tiques professionals en matèria d’investigació i innovació en salut en 
la Direcció General d’Investigació, Innovació, Tecnologia i Qualitat.

2. D’acord amb la Resolució de 4 de maig de 2018 (DOGV 8293, 
11.05.2018), de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, per 
la qual s’actualitza l’import de la quantitat inicial de percepció de la 
beca convocada, l’import serà de mil vint-i-tres euros amb setze cèntims 
(1.023,16 €) bruts mensuals, subjectes a les retencions que procedis-
quen legalment i finançats a càrrec dels Pressupostos de la Generali-
tat Valenciana per a l’any 2018 i 2019, de l’aplicació pressupostària 
10.02.96.0000.411.60.4 i la línia de subvenció S4510000.

3. El període de duració de la beca serà de 12 mesos, comença el dia 
1 de juliol de 2018 i finalitza el dia 30 de juny de 2019. Transcorregut 
aquest temps, podrà prorrogar-se sense necessitat de nova convocatòria 
per un període màxim de fins a dotze mesos addicionals, sempre que hi 
haja la disponibilitat pressupostària corresponent i l’exercici de l’activi-
tat que s’estiga efectuant així ho requerisca o aconselle.

Segon. Borsa de reserva
Constituir de conformitat amb el que estableix l’article 11 de l’Or-

dre 7/2016, de les bases reguladores, una borsa de reserva prioritzada 
en funció de la puntuació obtinguda pels candidats no beneficiats, per 
a cobrir vacants produïdes per renúncia o abandó i que s’indica a con-
tinuació.

Borsa de reserva prioritzada
Sandra Blasco Monleón
Alejandro Muñoz Julve
Sara López Mora
Raquel Sorribes Dauden
Cristian García Ruíz
Irene Martín López

Tercer. Publicació i recursos
Que es publique la present resolució en el Diari Oficial de la Gene-

ralitat Valenciana, amb l’advertència de que com esgota la via adminis-
trativa, es podrà interposar un recurs contenciós administratiu, d’acord 
amb el que preveu l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regu-
ladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, dins del termini de 
dos mesos, comptadors des de l’endemà de la publicació, davant de la 



ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justícia de la Comunitat Valenciana. También podrá interponerse 
potestativamente, recurso de reposición ante el órgano que la dictó, en 
el plazo de un mes a contar desde la citada fecha, todo ello de acuerdo 
con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas.

València, 14 de junio de 2018.– La directora general de Investi-
gación, Innovación, Tecnología y Calidad, p. d. (Resuelvo 10, R 
20.03.2018, de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública; 
DOGV 8263): Ana María Ávila Peñalver.

Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana. També podrà interposar-se potestativament, 
recurs de reposició davant de l’òrgan que la va dictar, en el termini 
d’un mes comptador des de l’esmentada data, tot això d’acord amb el 
que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 14 de juny de 2018.– La directora general d’Investigació, 
Innovació, Tecnologia i Qualitat, p. d. (Resolc 10, R 20.03.2018, de la 
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública; DOGV 8263): Ana 
María Ávila Peñalver.


		2018-06-20T14:21:28+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




